Prof. PANTUSO GIANNI AMBULATORIALE
U.O.C. DI CHIRURGIA GEN. INDIRIZZO ONCOLOGICO

Descrizione
RIMOZIONE ENDOSCOPICA (ESCLUSA ENDOSCOPIA)
ALTRIINTERVENTI ENDOSCOPICI
COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE
DILATAZIONE ENDOSCOPICA (ESCLUSA ENDOSCOPIA)
E.R.C.P. ( COLANGIO-PANCREATOGRAFIA ENDOSCOPICA RETROGRADA)

E.R.C.P. +SFINTEROTOMIA +ESTRAZIONE CALCOLI
E.R.C.P. +SFINTEROTOMIA +POSIZIONAMENTO ENDOPROTESI O SONDINO

NASOBILIARE
E.R.C.P. SFINTEROTOMIA ( COLANGIO-PANCREATOGRAFIA ENDOSCOPICA

RETROGRADA) _
ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGD)

PANCOLONSCOPIA
PANCOLONSCOPIA+ILEOSCOPIA
POLIPECTOMIA IN ESOFAGO,STOMACO,TENUE (ESCLUSO E.G.D.S))

POLIPECTOMIA IN ESOFAGO,STOMACO.E DUODENO (ESCLUSA ENDOSCOPIA)

POLIPECTOMIA IN RETTO,COLON,E TENUE (ESCLUSA ENDOSCOPIA)
POLIPECTOMIA NEL RETTO COLON TENUE(ESCLUSO ENDOSCOPIA)
RETTOSIGMOIDOSCOPIA

RIMOZIONE ENDOSCOPICA CORPO ESTRANEO (ESCLUSO ENDOSCOPIA)
VISITA CHIRURGICA

VISITA CHIRURGICA DELLE PATOLOGIE DEL SURRENE

VISITA CHIRURGICA DI CHIRURGIA AMBULATORIALE NEOFORMAZIONI
CUTANEE E SOTTOCUTANEE
VISITA CHIRURGICA GENERALE ED ONCOLOGICA

VISITA CHIRURGICA PER L'OBESITA'
VISITA GASTROENTEROLOGICA
VISITA PROCTOLOGICA

Prezzo
200,00 €
1.500,00 €
298,00 €
200,00 €
1.250,00 €
2.000,00 €

2.250,00 €

1.500,00 €

250,00 €
250,00 €
350,00 €
200,00 €

200,00 €

200,00 €
200,00 €
250,00 €
200,00 €
150,00 €
150,00 €

150,00 €

150,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €



Prof. PANTUSO GIANNI  RICOVERO
U.O.C. DI CHIRURGIA GEN. INDIRIZZO ONCOLOGICO

Descrizione
35% DRG
ALTRI INTERVENTI ENDOSCOPICI ( COMPRESO ENDOSCOPIA)
ALTRI INTERVENTI SULLAPPARATO DIGERENTE
AMPUTAZIONE ARTO INFERIORE
AMPUTAZIONE DITA PIEDE PER MAL. APPARATO CIRCOLATORIO
APPENDICECTOMIA
BIOPSIA MAMMELLA ED ESCISSIONE LOCALE LESIONE BENIGNA
CIRCONCISIONE
COLECISTECTOMIA CON ESPLORAZIONE DEL DOTTO BILIARE COMUNE
COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA
COLONSCOPIA CON E SENZA BIOPSIA IN DH
CONFORT ALBERGHIERO
DILATAZIONE ENDOSCOPICA (ESCLUSA ENDOSCOPIA) IN DH

E.R.C.P. +SFINTEROTOMIA +ESTRAZIONE CALCOLI IN DH

E.R.C.P. +SFINTEROTOMIA +POSIZIONAMENTO ENDOPROTESI O SONDINO
NASO BILIARE IN DH

E.R.C.P. +SFINTEROTOMIA IN DH

E.R.C.P. IN DH

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGDS) CON BIOPSIA
IDROSADENITE, NEVI

INTERVENTI DI ERNIA INQUINALE E FEMORALE
INTERVENTI MAGGIORI SU INTESTINO CRASSO E TENUE
INTERVENTI MAGGIORI SULLA PELVI

INTERVENTI MINORI SU INTESTINO CRASSO E TENUE
INTERVENTI PER ERNIA DI PARETE

INTERVENTI PER OBESITA (INTERVENTI RESETTIVI)
INTERVENTI PER OBESITA (INTERVENTI RESTRITTIVI)
INTERVENTI PERIANALI E PILONIDALI E

INTERVENTI SU ANO E STOMA

INTERVENTI SU ESOFAGO, STOMACO E DUODENO
INTERVENTI SU PELLE E SOTTOCUTANEO

INTERVENTI SU TESSUTI MOLLI

INTERVENTI SU TESSUTI MOLLI DI PARTICOLARE COMPLESSITA'
INTERVENTI SUL PANCREAS

INTERVENTI SUL RENE PER NEOPLASIA

INTERVENTI SUL SURRENE

INTERVENTI SUL TESTICOLO PER MALATTIE BENIGNE

Prezzo
0,00 €
1.500,00 €
5.300,00 €
12.800,00 €
8.700,00 €
3.050,00 €
2.150,00 €
2.000,00 €
6.000,00 €
3.800,00 €
300,00 €
0,00 €
200,00 €
2.000,00 €

2.250,00 €

1.500,00 €
1.250,00 €
250,00 €
3.600,00 €
2.500,00 €
7.000,00 €
5.950,00 €
4.700,00 €
3.250,00 €
7.000,00 €
5.000,00 €
2.700,00 €
2.400,00 €
6.600,00 €
2.350,00 €
2.650,00 €
6.200,00 €
10.000,00 €
9.800,00 €
9.500,00 €
2.150,00 €



INTERVENTI SUL TESTICOLO PER NEOPLASIA

INTERVENTI SULLA PELVI DI PARTICOLARE COMPLESSITA

INTERVENTI SULLA TIROIDE

INTERVENTI SULLE VIE BILIARI (ECCETTO COLICISTECTOMIA)

LEGATURA E STRIPPING DI VENE

LINFOMA E LEUCEMIA NON ACUTA CON ALTRO INTERVENTO CHIRURGICO
LISI DI ADERENZE PERITONEALI

MASTECTOMIA SUB-TOTALE

MASTECTOMIA TOTALE
POLIPECTOMIA IN ESOFAGO,STOMACO,TENUE (ESCLUSO E.G.D.S.) IN DH

(UNITA)
POLIPECTOMIA NEL RETTO COLON TENUE(ESCLUSO ENDOSCOPIA) IN DH

(UNITA)
RESEZIONE DEL RETTO

RIMOZIONE ENDOSCOPICA CORPO ESTRANEO (ESCLUSO ENDOSCOPIA) IN
DH

SPLENECTOMIA

4.350,00 €
7.350,00 €
3.400,00 €
8.850,00 €
2.600,00 €
5.100,00 €
7.500,00 €
3.300,00 €
3.900,00 €

200,00 €

200,00 €
7.900,00 €
200,00 €
8.200,00 €



